
UCHWAŁA NR XXXIII/279/2021 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 29 listopada 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia formy i zakresu  informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Kaźmierz, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kaźmierz, 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych  Biblioteki Publicznej Gminy Kaźmierz oraz 

Gminnego Ośrodka Kultury w Kaźmierzu, za pierwsze półrocze roku budżetowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372, poz. 1834) oraz art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981) Rada Gminy Kaźmierz uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Użyte w uchwale Nr XXIV/126/12 z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie ustalenia formy i zakresu 
informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy Kaźmierz, informacji o kształtowaniu się wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Kaźmierz, informacji o przebiegu wykonania planów finansowych  Biblioteki 
Publicznej Gminy Kaźmierz oraz Gminnego Ośrodka Kultury w Kaźmierzu, za pierwsze półrocze roku 
budżetowego w różnej liczbie i przypadku wyrazy „Biblioteka Publiczna Gminy Kaźmierz oraz Gminny 
Ośrodek Kultury w Kaźmierzu” zastępuje się użytymi w danej liczbie i przypadku wyrazami „Biblioteka 
Publiczna i Centrum Kultury w Kaźmierzu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Kaźmierz 

 
 

Tadeusz Kaczmarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92034585-BFB3-490B-9B30-B444267EC139. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXXIII/279/2021 
Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 29 listopada 2021 r. 
 
zmieniającej  uchwałę w sprawie ustalenia formy i zakresu informacji o przebiegu wykonania budżetu 
Gminy Kaźmierz, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Gminy Kaźmierz, 
informacji o przebiegu wykonania planów finansowych  Biblioteki Publicznej Gminy Kaźmierz oraz 
Gminnego Ośrodka Kultury w Kaźmierzu, za pierwsze półrocze roku budżetowego.  
 

Rada Gminy Kaźmierz Uchwałą Nr XVIII/150/2020 z dnia 23 czerwca 2020 r. zmieniła nazwę 
instytucji kultury Biblioteka Publiczna Gminy Kaźmierz na Biblioteka Publiczna i Centrum Kultury 
w Kaźmierzu. W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92034585-BFB3-490B-9B30-B444267EC139. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



